KOMISARIO KOSKINEN

Seppo Jokisen menestysdekkareihin pohjautuva Komisario Koskinen TTT:ssä.

 Ei suositella lapsille!
Tätä on odotettu: Seppo Jokisen rikosromaanien henkilöt valtaavat Suuren näyttämön.

Ruumis Naistenlahden satamassa, rikosylikonstaapeli Pekki johtaa tutkimuksia, komisario Koskisen pitäisi keskittyä paperitöihin. Tai lähteä heti kotiin, jos perheeltä kysytään. 

Vastanimitetyn komisario Koskisen (Pentti Helin) elämää hallitsee moninkertainen ja ikuinen ristiveto - kotona vaimo Raija ja poika Antti, Sorilla Pekki, Kaatio, Ulla, Tanse, Luttinen, Häyriskä. Kaupungin katveissa rikolliset ja uhrit.

Komisario Koskinen on vauhtia ja vaaran paikkoja kaihtamaton rikosnäytelmä. Poliisityön ankaruus ja työporukan kimurantit ihmissuhteet nostavat pintaan paitsi oikeiden valintojen vaikeuden myös hurtin mustan huumorin. Sakari Koskinen yrittää tasapainoilla perheen ja työn vaatimusten välillä, törmäykset avautuvat katsojalle koomisina ja tunnistettavina. 

Koskinen on Tampereen poliisilaitoksen komisario; niin työ- kuin kotiasioittenkin osoitteet ovat Tampereella ja sen lähikunnissa. Näyttämöllä ei etsitä näköiskuvaa kaupungista: lavastus saa rakentua teatterin ehdoilla, kaikkein uusinta teatteritekniikkaa voimana käyttäen. Lopputulos on visuaalisesti vaikuttava, tiheästi toisiinsa leikkaavien kohtausten kudelma. 

Näytelmän rikokset pohjautuvat etupäässä dekkareihin Hiirileikki ja Sana sanaa vastaan. Tarinan kuljetus on kuitenkin yllätyksiä täynnä myös kirjat lukeneelle katsojalle. 

Sakari Koskinen on seikkaillut tiensä dekkariharrastajien sydämiin – Seppo Jokisen
rikosromaanisarjassa on jo 13 osaa ja lisää tulossa. Tiina Puumalaisen Tampereen Työväen Teatterille kirjoittamassa ja ohjaamassa näytelmässä on mukana suuri osa talon näyttelijäkuntaa. He saavat antaa satojen tuhansien suomalaisten tuntemille henkilöille kasvot.

Nimiroolissa Pentti Helin
Muissa rooleissa Kristiina Hakovirta, Minna Hokkanen, Mika Honkanen, Janne Kallioniemi, Petra Karjalainen, Vesa Kietäväinen, Heidi Kiviharju, Jari Leppänen, Kaisa Mattila, Samuli Muje, Jyrki Mänttäri, Harri Rantanen, Ilkka A. Jokinen, Jaakko Väisänen

Seppo Jokisen dekkareiden pohjalta näytelmäksi dramatisoinut ja ohjannut Tiina Puumalainen
Lavastus Teppo Järvinen
Pukusuunnittelu Riitta Anttonen 
Valosuunnittelu Timo Alhanen
Äänisuunnittelu Jarkko Tuohimaa
Kuvasuunnittelu Teemu Määttänen
Koreografi Osku Heiskanen

Yhteistyössä Tutkivan teatterityön keskus.

